PORTARIA PGJ/PI Nº 1533/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação oriunda da Coordenadoria
de Perícias e Pareceres Técnicos, por meio do Memorando nº 255/2016-CPPT,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos,  a  servidora  CAROL CHAVES  MESQUITA E
FERREIRA,  Analista  Ministerial  –  Engenharia  Civil,  matrícula  nº  226,  para  realizar
vistoria na BR-343 (Campo Maior/Castelo do Piauí) com PI-115, bem como vistoria na
construção de ponte na localidade "Boca do Côco", em Alto Longá, no dia 12 de julho de
2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça